
事 務 連 絡 

令 和 ６ 年 １ 月 3 1 日 

 

団体会員・個人会員  各 位 

 

公益社団法人神奈川県馬術協会 

会 長  山 口 貴 裕 

 

 

令和６年度会員登録継続等のご申請手続きについて 

 

平素より当協会の事業に格別なご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年度の会員登録継続等の手続き方法につきまして、下記のとおりご案内申し

上げます。お忙しいところ大変恐縮ですが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 会員継続案内を日本馬術連盟に登録の住所に 1 月 25 日付で発送致しました。 

当協会のホームページの様式を用いて、会員登録申請を行っていただくことも可能です。 

※日馬連の情報と差異がある場合(特に住所)は、訂正修正してください。 

 

 〆切： （継続会員・新規会員）令和６年２月 28 日(水) 必着 

       

 令和４年度登録あり→令和５年度登録なし→令和６年度再入会希望という方がいらっしゃいましたら、

今から５年度会費をご入金いただくことで、５・６年度分を継続として扱えます。が、その場合、５年度

会費のご入金は、必ず３月末日までにお願いいたします。 

 

その他、ご不明な点は、お手数ですがお電話もしくはメールにてお問い合わせください。 

ご面倒をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
《 本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先 》 

公益社団法人神奈川県馬術協会 事務局 小泉 武臣 

M ア ド レ ス ： i n f o @ k a n a g a w a - u m a . c o m 

TEL 042-780-8260(直通)  FAX 042-780-8261 


